MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 14/2023 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000133/2023-47Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 17 de fevereiro de 2023.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO DESEMPENHO DE ACORDO COM O
ITEM 8.3 DO EDITAL Nº 01/2023.

A BANCA RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DA ÁREA DE FÍSICA referente ao Edital nº 01, de 05 de janeiro de 2023,
torna público o resultado preliminar:

CANDIDATO PONTUAÇÃO

TÍTULOS

PONTUAÇÃO

DIDÁTICA

PONTUAÇÃO

FINAL

COLOCAÇÃO

Marcelo Vettori 150 196 346 1º LUGAR

Fernanda Gall Centa 122 171 293 2º LUGAR
Jefferson Santana
Martins 119 ZERO 119 Desclassificado

Tatiana Brambila
Rockenbach 110 ZERO 110 Desclassificada

Daniel Michelon
dos Santos

100 ZERO 100
Desclassificado

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 17/02/2023 09:42)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: 1847670

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 14 2023 ANEXO DE EDITAL 17/02/2023 6a02c770bc

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	Jefferson Santana Martins
	Tatiana Brambila Rockenbach
	Daniel Michelon dos Santos
	100
	ZERO
	100